
quarta-feira, 5 de abril de 2023  |  Ano V - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 24 de março de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N° 025/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 047/2022 Contrato 059/2023  
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    
14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: JOSÉ DA CONCEIÇÃO-ME JOSÉ DA CONCEIÇÃO-ME pessoa 
jurídica, inscrita no CNPJ nº. 14.395.784/0002-90 
 
Objeto:. contratação de empresa para prestação de serviços funerários, 
incluindo tanatopraxia, fornecimento de urnas funerárias, translado, bem 
como fornecimento de coroa de flores, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, que é parte integrante deste 
contrato, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição 
 
Vigência:. 24/03/2023 a 24/03/2024 
 
Valor: R$ 235.804,00 (duzentos e trinta e cinco mil, oitocentos e quatros reais)  

Dotação Orçamentária:  
Órgão: 0402 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
Projeto/Atividade: 2015- CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS 
Elemento Despesa: 33903200 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição 
Gratuita  
Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos  
            16610000- Recursos de Transferência do FEAS 
 

Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de     

2002, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas 

demais disposições pertinentes.  

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D923BF09E1CBB4AF1B542B4650AB814


		2023-04-05T13:17:46-0300




